
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/405/2014 

RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 16 września 2014 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie Miasta i Gminy Września. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 - z późn.zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 849) Rada Miejska we Wrześni uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki mieszkalne lub ich części położone na terenie 

Miasta i Gminy Września. 

§ 2. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 nie obejmuje budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na 

prowadzenie działalności gospodarczej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku. 

  

  Przewodnicząca Rady Miejskiej we Wrześni 

(-) Bożena Nowacka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 września 2014 r.

Poz. 4886


		2014-09-18T13:56:55+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




